
 
 
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

Disposizione n. 3040/2020 
Prot. 0047457 del 3/07/2020 
Classif. VII/1 
 
 
 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 
 
 

Il Direttore Generale 
 
VISTO 

• la disposizione n. 1066/2019, prot. n. 0020546 del 04.03.2019, di cui all’avviso 
pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 54 del 09.07.2019, con la quale è 
stato bandito concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria D, posizione 
economica D1, a tempo indeterminato, area tecnica, tecnico-scientifico ed 
elaborazione dati, con competenze di supporto alle attività dei laboratori, per le 
esigenze di Sapienza Università di Roma ed in particolare del Dipartimento di 
Ingegneria Astronautica, Elettrica ed Energetica (Codice Concorso: 1/D/DIAEE); 

• la disposizione n. 986/2020, prot. N. 0020497 del 06.03.2020 con la quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice del concorso succitato 

 
 

CONSIDERATO 

• che per mero errore materiale è stato indicato il nominativo del componente 
esperto, Prof.ssa Francesca Romana d’Ambrosio, come Francesca D’Ambrosio  
 

PRESO ATTO 

• della necessità di integrare e correggere il nominativo del suddetto componente 
esperto 
 

 
DISPONE 
la disposizione n. 986/2020, prot. N. 0020497 del 06.03.2020, con la quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria D, 
posizione economica D1, a tempo indeterminato, area tecnica, tecnico-scientifico ed 
elaborazione dati, con competenze di supporto alle attività dei laboratori, per le esigenze 
di Sapienza Università di Roma ed in particolare del Dipartimento di Ingegneria 
Astronautica, Elettrica ed Energetica (Codice Concorso: 1/D/DIAEE) viene rettificata 
relativamente al nominativo del componente esperto succitato che deve intendersi come 
Prof.ssa Francesca Romana d’Ambrosio  anziché Francesca D’Ambrosio. 



 

 

 

 

Pag 2 

                                    
Il presente dispositivo sarà acquisito agli atti. 

                                                                                  
       F.to digitalmente  

       Il Direttore Generale 
 


